
S K U P Š Č I N S K I
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XIX. ' Novo m esto, 8. aprila 1982 št. 9

V S E B I N A

O B Č I N A  Č R N O M E L J
91.  O dlok o sprem em bi in dopolnitvi odloka o odškodnini 

zaradi spremembe nam em bnosti km etijskih zemljišč

O B Č I N A  K R Š K O
92. Poročilo  o izidu volitev za delegate v družbenopo litič­

ni zbor skupščine občine Krško na volitvah, ki so bile 
14. 3. 1982

O B Č I N A  M E T L I K A
93. Poročilo  o izidu volitev za delegate v družbenopo litič­

ni zbor skupščine občine Metlika na volitvah, ki so 
bile 14. 3. 1982

O B Č I N A  N O V O  M E S T O
94. O dredba o dopolnitvi odredbe o prom etni ureditvi na 

obm očju  Novega trga v Novem m estu
95. Pravilnik o kriterijih in načinu sprejemanja predšol­

skih o trok v Vzgojnovarstveno organizacijo Novo 
m esto

O B Č I N A  R I B N 1 C A
96. Sklep o javni razgrnitvi noveliranega ureditveno- 

zazidalnega načrta  mestnega naselja Sodražica

97.

98.
99.

100.

101,

O dlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Ribnica za obdobje
1 98 1 -1 9 8 5
O dlok o proračunu občine R ibnica za leto  1982 
O dlok o zagotavljanju in usm eijanju sredstev za 
intervencije v kmetijstvu in porabi hrane v obdobju
1982—1985 v občini Ribnica
O dlok o ustanovitvi m edobčinskega upravnega organa 
za inšpekcijske službe občin  Kočevje in Ribnica 
O dlok o ustanovitvi G eodetske uprave občin  Kočevje 
in Ribnica

O B Č I N A  T R E B N J E
l o l  O dlok o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinar- 

sko-higienske službe
O dlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Trebnje za obdobje 
1 9 81 -1985
O dlok o obveznem radiofotografiranju prebivalstva v 
občin i Trebnje v letu 1982 

105. O dlok o proračunu občine Trebnje za leto  1982

103.

104.

Občina Črnomelj
91.

Na podlagi 5. odstavka 14. člena 
Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur.
1. SRS št. 1/79), v skladu z 
Dogovorom o skupnih osnovah in 
merilih za določanje odškodnine 
zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča iz leta 1982 
ter na podlagi 174. člena Statuta 
občine Črnomelj je skupščina obči­
ne Črnomelj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 19. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o odškodnini zaradi 
spremembe nam em bnosti km e­
tijskih zemljišč

1. člen
Odlok o odškodnini zaradi spre­

membe namembnosti kmetijskih 
zemljišč ali gozda (Skupščinski 
Dolenjski list št. 27/79 in 17/80) se 
spremeni in dopolni, kot je določe- 

,no s tem odlokom.

2. člen
S. člen se spremeni in se glasi:
„Odškodnina zaradi spremembe

namembnosti kmetijskega in gozd­
nega zemljišča za nekmetijske name­
ne se določi v znesku po m2 v 
odvisnosti od lege in kakovosti 
zemljišč, in sicer:
-  80,00 din za m2 kmetijskega

obdelovalnega zemljišča 1. kata­
strskega razreda,

-  70,00 din za m2 kmetijskega
obdelovalnega zemljišča 11. kata­
strskega razreda,

-  50,00 din za m2 kmetijskega
obdelovalnega zemljišča III. kata­
strskega razreda,
40.00 din za m2 kmetijskega
obdelovalnega zemljišča IV. kata­
strskega razreda,

-  30,00 din za m2 kmetijskega
obdelovalnega zemljišča V. in VI. 
katastrskega razreda,
20.00 din za m2 kmetijskega
obdelovalnega zemljišča Vil. in 
VIII. katastrskega razreda.
Za kmetijsko neobdelovalno zem­

ljišče in gozd po katastru I., II., III. 
in IV. katastrskega razreda se 
obračuna prispevek v višini 30,00 
din za m2.

Za kmetijsko neobdelovalno zem­
ljišče in gozd V., VI., VII. in VIII. 
katastrskega razreda se obračuna 
odškodnina v višini 20,00 din za 
m2.“

3. člen
7. člen se spremeni in dopolni

tako, da se pravilno glasi:
„Odškodnina zaradi spremembe 

namembnosti kmetijskega ali gozd­
nega zemljišča se plača od površine 
zemljišča, ki je po zazidalnem 
načrtu ali lokacijskem dovoljenju 
določeno za gradnjo objekta, in od 
površine, k ije  z zazidalnim načrtom 
ali lokacijskim dovoljenjem name­
njeno za rabo objekta, pri čemer se 
šteje, da je za redno rabo objekta 
določeno vse zemljišče, ki po 
zazidalnem načrtu pripada objektu 
(funkcionalno zemljišče).

Za gradnjo individualnih hiš, 
kakor tudi stanovanjskih hiš z 
obrtnimi delavnicami v urbanistično 
obdelanih območjih se odškodnina 
obračuna od celotne parcele, kot jo 
izkazuje parcelacijski načrt.

Če se odškodnina zaradi spre­
membe namembnosti kmetijskega 
zemljišča ne da odmeriti po 1. in 2. 
odstavku tega člena, odmeri 
odškodnino upravni organ, pristojen 
za izdaje lokacijskih in gradbenih 
dovoljenj po tem, ko izda lokacijsko 
dovoljenje. Odločba o odmeri od­
škodnine se v enem izvodu pošlje 
kmetijski zemljiški skupnosti, v 
enem pa Zvezi vodnih skupnosti 
Slovenije.

Za uporabo kamna, mivke, gra­
moza, peska ali gline se obračuna 
celotna površina, ki je določena z

dovoljenjem za uporabljanje 
rudnin."

4. člen
8. člen se spremeni in dopolni 

tako, da se pravilno glasi:
„Odškodnine za spremembo na­

membnosti kmetijskega zemljišča ne 
plačajo investitorji, kadar grade: 

objekte za rejo govedi, konj, 
prašičev, drobnice, senikov, stelj- 
nikov, silosov, rastlinjakov, grad­
nja gozdnih prometnih in obvoz­
nih poti v gorskih in hribovitih 
predelih
pomožne objekte ob že obstoje­
čih stanovanjskih hišah (garaže in 
drvarnice), če je za to zemljišče 
že plačana 

-*- če gre za gradnjo objektov za 
potrebe JLA in za potrebe 
vsesplošnega ljudskega odpora 
objekte, ki se gradijo zaradi 
obrambe pred poplavami, za 
regulacijo vodotokov in za ureja­
nje vodnega režima na kmetijskih 
in drugih zemljiščih z namenom 
zboljšave kmetijskih zemljišč in 
varstva zalog ter kakovosti voda."

5. člen
13. člen se dopolni tako, da se 

pravilno glasi:
„Odškodnino po tem odloku 

plačajo tudi investitorji objektov 
regionalnega pomena, katerim izdaja



STRAN 62 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š t e v i l k a  9

lokacijska in gradbena dovoljenja 
pristojni republiški sekretariat.

Določbe tega odloka glede višine 
odškodnine se ne uporabljajo v 
primerih, če je investitor do dneva 
uveljavitve tega odloka že pridobil 
pravnomočno lokacijsko dovoljenje 
in že plačal prispevek po do sedaj 
veljavnih predpisih."

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Z uveljavitvijo tega odloka prene­
ha veljati Odlok o spremembah 
odloka o odškodnini zaradi spre­
membe namembnosti kmetijskih 
zemljišč (SDL št. 17/80).

Številka: 320 -220 /79
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing. 1. r.

Občina Krško
92.

Na podlagi 153. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS št. 24 -1508 /77  in 
št- 2 2 -1191 /71 ) daje občinska 
volilna komisija Krško po ugotovit­
vah glasovanja o izvolitvi delegatov v 
družbenopolitični zbor skupščine 
občine Krško dne 14. 3. 1982 
naslednje

P O R O Č I L O  
o izidu volitev za delegate v 
družbenopolitični zbor skup­
ščine občine Krško na volitvah, 
ki so bile 14. 3. 1982

Izid volitev je naslednji:
1. Na območju občine Krško je v 

volilni imenik vpisanih delovnih 
ljudi in občanov 20:250

2. Po členu 170 zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine se ne 
štejejo v volilni rezultat delovni 
ljudje, ki so na delu v tujini 688

3. Glasovali s potrdili 53
Skupaj se za volilni rezultat 
upošteva volilcev 19.615

4. Na 110 voliščih je glasovalo 
volilcev 19.005

5. Po pošti je glasovalo volilcev 124 
Skupaj glasovalo volilcev 19.129

6. Za kandidatno listo je glasovalo 
volilcev 16.408

7. Proti kandidatni listi je bilo 
oddanih 1.410 glasov

8. Neveljavnih glasovnic je bilo
1.311

9. Posamezni kandidati so dobili 
naslednje število glasov:

1. Bosina Marta '  16.232
2. Divjak Ivan 16.240
3. Dular Franc 16.258
4. Dvoršak Stane 16.234
5. Gorenc Silvo 16.192
6. Habinc Jože 16.240
7. Jarkovič Silva 16.264
8. Jordan Alojz 16.259
9. Kolar Blaž 16.236

10. Kostanjšek Boris st. 16.262
11. Kovačič Franc 16.233
12. Marjetič Margareta 16.240
13. Maslavarič Gordana 16.239
14. Mlakar Marija 16.232
15. Nunčič Stane 16.171

16. Petan Pavle 16.221
17. Peterkoč Jože 16.112
18. Pirc Branko 16.109
19. Pleterski Anton ml. 16.215
20. Plut Zdravko 16.164
21. Strnad Danica 16.216
22. Sribar Slavko 16.204
23. Šterban Drago 16.168
24. Vodišek Anton 16.175
25. Zupančič Vinko 16.217

10. Občinska volilna komisija v 
Krškem ugotavlja, da je lista 
kandidatov za delegate v družbe­
nopolitični zbor občinske skup­
ščine Krško

s p r e j e t a ,  
ker je zanjo glasovala večina 
delovnih ljudi in občanov obči­
ne Krško, ki imajo volilno 
pravico, posamezni kandidati pa 
so tudi dobili večino glasov 
delovnih ljudi in občanov, ki so 
glasovali.

O B Č I N S K A  V O L I L N A  
• KONFERENCA V KRŠKEM

Številka: 1 -0 1 3 -1 /8 2  
Datum: 18. 3. 1982

Tajnik občinske 
volilne komisije 

MILAN MASNEC, 1. r.
Predsednik občinske 

volilne komisije 
MARJAN ZIBRET, 1. r.

Občina Metlika
93.

Na podlagi 153. člena Zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Ur. list SRS 24/77 in 22/81) 
objavlja občinska volilna komisija v 
Metliki, da so bili pri izvolitvi 
delegatov družbenopolitičnega zbo­
ra skupščine občine Metlika na 
volitvah dne 14. 3. 1982 doseženi 
naslednji izidi glasovanja o izvolitvi:

Delovni ljudje in občani

a) vpisanih v volilni imenik 5.479
b) glasovalo na voliščih (po voli­

lnem imeniku in s potrdili) 5.261
c) glasovalo po pošti 45 
č) skupaj glasovalo (b + c) 5.306
d) glasovalo za kandidatno listo

4.990
e) glasovalo proti kandidatni listi

198
f) neveljavne glasovnice 118 

Na kandidatni listi je bilo 20
delegatov.

Izvoljeni so bili delegati, ki so 
dobili naslednje število glasov: 
kandidat glasov

1. Bezenšek Anton 4.951
2. Cigič Jožica 4.922
3. Jakljevič Franc 4.925
4. Jakša Vera 4.938
5. Jurajevčič Olga 4.931
6. Kepic Vinko 4.918
7. Krašovec Toni • 4.929
8. Matekovič Jože 4.943
9. Matjašič Anton 4.947

10. Mihelčič Jože 4.930
11. Milovanovič Efesimir 4.932
12. MlačakBlaž ,  4.957
13. Mozetič Jože 4.893
14. Nemanič Duška 4.944
15. Radovič Ivana 4.920

16. Štefanič Anica 4.941
17. Strucelj Anton 4.946
18. Tomašič Nikola 4.934
19. Trinko Peter 4.932
20. Zupanič Stanka 4.946

Občinska volilna komisija je na 
podlagi volilnih spisov ugotovila, da 
sta bil postopek o določitvi kandi­
datov in glasovanje o izvolitvi 
delegatov izvedena v skladu z 
zakonom in da ni bilo nepravilnosti, 
ki bi lahko vplivale na izid glasova­
nja.

Metlika, dne 18. 3. 1982
OBČINSKA VOLILNA 

KOMISIJA 
Predsednik 

FRANC PAVLINIČ, 1. r,-
Tajnik 

IVAN ŠKOF, 1. r.

Občina Novo mesto
94.

Na podlagi 9. člena Zakona o 
varnosti cestnega' prometa (Uradni 
list SRS št. 5 /82 ), 3. člena Odloka 
o ureditvi cestnega prometa v 
naseljih v občini Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list Št. 
14/80), 240. člena Statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /79 ) ter 3. člena Odredbe o 
prometni .ureditvi na območju 
Novega trga v Novem mestu (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 18/81), je 
izvršni svet občinske skupščine 
Novo mesto na 195. seji dne 30. 3. 
1982 sprejel

O D R E D B O  
o dopolnitvi odredbe o prom et­
ni ureditvi na obm očju  Novega 
trga v Novem m estu

1. člen
3. člen odredbe o prometni 

ureditvi na območju Novega trga v 
Novem mestu se dopolni tako, da se 
pod točko a) doda nova alinea, ki se 
glasi:

„ -  začasno urejen prostor na 
platoju Novega trga v obsegu, ki je 
urejen v skladu s projektom o 
začasni ureditvi Novega trga kare, 
„L“ po rušitvi objektov 8 in 9, št. 
320 -517 /82 , januar 82.“

2. člen
Ta odredba se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in začne 
valjati takoj.

Številka: 3 4 -8 1 -8 0 -9
Datum: 30. 3. 1982

Predsednik 
izvršnega sveta

JANKO GOLEŠ, 1. r.

95.

Na podlagi 33. člena Zakona o 
vzgoji in varstvu predšolskih otrok 
(Ur. Ust SRS št. 5 /8 0  z dne 29. 2. 
1980) in 38., 39., 40. in 41. člena 
Statuta Vzgojno varstvene organiza­
cije Novo mesto je svet Vzgojnovar- 
stvene organizacije na seji dne 30. 3. 
1982 sprejel

P R A V I L N I K  
o kriterijih in načinu  sprejema­
nja predšolskih o trok  v Vzgoj- 
novarstveno organizacijo Novo 
mesto

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom so opredeljeni 

in opisani kriteriji ter pogoji za 
sprejemanje predšolskih otrok v 
starosti od sedmih mesecev do 
sedmega leta v Vzgojnovarstveno 
organizacijo Novo mesto.

2. člen
V W O  se sprejemajo praviloma 

duševno in telesno zdravi otroci s 
stalnim bivaUščem v občini Novo 
mesto.

3. člen
Prijavo za sprejem otroka v W O  

vložijo starši ali zakoniti skrbnik. 
Prijave na posebnem obrazcu, ki so 
na razpolago v upravi W O , spreje­
majo v času od 1. do 31. marca 
vsako leto. Vlagatelj prijave je 
dolžan na opozorilo VVO v določe­
nem roku predložiti morebitne 
dodatne Ustine aU vlogo dopolniti z 
manjkajočimi podatki.

Sprejeta prijava se vpiše v poseb­
no evidenco prijav in označi z 
zaporedno številko.

II. KOMISIJA ZA SPREJEM 
OTROK V VVO

4. člen
O sprejemu otrok v VVO odloča 

posebna komisija, ki jo imenuje svet 
VVO Novo mesto.

Komisija šteje 11 članov in jo 
sestavljajo:
-  1 delavec -  delegat delavcev v 

svetu VVO
-  2 delegata staršev in uporabnikov 

v svetu VVO
-  2 delegata, ki jih imenuje zbor 

uporabnikov skupščine občinske 
skupnosti otroškega varstva

-  1 delegat Centra za socialno delo
-  1 delegat Zdravstvenega doma -  

patronažna služba
-  4 delegati krajevnih skupnosti (3 

skup. krajev, sktlp. Novo mesto, 1 
iz Šentjerneja)
Mandatna doba. članov komisije 

je 2 leti.
Na svoji prvi seji, ki jo skliče 

predsednik sveta VVO, izvoUjo člani 
izmed sebe predsednika in namestni­
ka predsednika komisije, s tem da za 
ti funkciji ne more biti izvoljen 
delavec delovne skupnosti VVO.

5. člen
Komisija se sestaja po potrebi, 

vendar mora zaključiti sprejemanje 
otrok najkasneje do 15. junija vsako 
leto.

Seje komisije so javne. Komisija 
je sklepčna, če sta na zasedanju 
navzoči najmanj 2 /3  članov. Na 
zasedanju komisije obvezno sodeluje 
socialni delavec VVO, vendar brez 
pravice glasovanja. Na zasedanju se 
piše zapisnik, iz katerega mora biti 
razvidno:
-  poimenska prisotnot članov ko­

misije in vabljenih, ki so se 
udeležili seje

-  ugotovitev o številu prostih mest 
v VVO po enotah oziroma 
oddelkih '

-  seznam otrok, ki so bili sprejeti v

rs»■N
Z<
06

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

ŠT
. 

14 
(1

70
4)

 
8.

 a
pr

ila
 

19
82



Š t e v i l k a  9 SKU PŠČINSK I D O LENJSKI L IST S T R A N  63

VVO
-  seznam otrok, ki niso bili sprejeti 

v VVO z utemeljitvami
-  seznam otrok na prioritetnem 

vrstnem redu za sprejem

III. KRITERIJI ZA SPREJEM 
OTROK V VVO

6. člen
Če je prosilcev manj kot prostih 

mest za otroke posameznih starost­
nih stopenj, se prošnje komisijsko 
ne obravnavajo, ampak se sprejema­
jo vsi prijavljeni otroci,

7. člen
Kriteriji za sprejem otrok so 

naslednji:
-  otroci zaposlenih staršev
-  vzgojno, materialno in socialno 

ogroženi otroci
-  otroci, ki jim je zaradi motenj v 

telesnem in duševnem razvoju 
treba nuditi posebno skrb

-  otroci, ki jim je bilo odloženo 
obiskovanje pouka v 1. razred 
osnovne šole

-  ob enakih pogojih imajo prednost 
otroci, ki dalj časa čakajo na 
sprejem

8. člen
Organizacije združenega dela, ki 

so z lastnimi sredstvi ali ob sodelo­
vanju družbeno-političnih skupnosti 
ali skupnosti otroškega varstva fi­
nancirale pridobitev novih mest v 
VVO, imajo razpolagalno pravico na 
tolikšnem številu mest za otroke 
svojih delavcev, kolikor so jih 
financirale. Izračun števila mest se 
opravi takoj po končani investiciji, 
pri čemer se upošteva cena za eno 
mesto in znesek lastnih sredstev 
organizacij združenega dela.

V primeru, da je v teh oddelkih 
VVO več prostih mest, se tudi za te 
oddelke uporabljajo določila tega 
pravilnika za sprejem otrok iz tistih 
družin, katerih starši niso v delov­
nem razmerju v tej OZD.

Če ima OZD v takih oddelkih 
zasedena vsa mesta z otroki članov 
delovne skupnosti, se za otroke 
drugih delavcev te organizacije zdru­
ženega dela, ki prosijo za sprejem 
otrok v VVO v svoji najbližji, 
okolici, uporabljajo določila tega 
pravilnika enakopravno kakor za vse 
druge otroke.

9. člen
Če ima VVO v svojem okviru 

poseben oddelek za otroke z mot­
njami v telesnem in duševnem 
razvoju, odloča tudi o sprejemu 
takih otrok v VVO komisija iz 4. 
člena tega pravilnika, pri čemer pa 
upošteva mnenje strokovnjakov 
(psihologa, pedagoga in pediatra).

10. člen
Komisija za sprejem otrok v VVO 

je pristojna, da v skladu z določili 
tega pravilnika odloča tudi o spreje­
mu otrok v varstvo k drugim 
družinam.

11. člen
Komisija sprejema otroke v VVO 

praviloma za nedoločen čas. Izjemo­
ma pa komisija lahko ssprejme 
otroka z lažjimi motnjami v teles­
nem in duševnem razvoju v redni 
oddelek v VVO za dobo največ treh 

' mesecev.
Če se v tem roku ugotovi, da se je 

ugodno vključil v življenje in delo

skupine, se odločitev o začasnem 
sprejemu spremeni v sprejem za 
nedoločen čas. Če pa po preteku 
določenega časa vzgojiteljski zbor 
ugotovi, da otrok negativno vpliva 
na ostale otroke v skupini ter se tudi 
sam ni prilagodil, predlaga pristojni 
strokovni službi, da otroka napoti v 
drug primeren zavod ali v individual­
no varstvo.

12. člen
Po zaključku dela komisije upr 

ava VVO pismeno obvesti vse starše 
o rešitvi njihovih vlog. V obvestilu o 
ugodni rešitvi vloge mora biti 
navedeno, v kateri oddelek VVO je 
otrok vključen in s katerim dnem 
naj se v VVO javi.

Starši so dolžni v roku, ki ga 
določi komisija, pismeno potrditi, 
da bodo otroka vključili v VVO.

Če starši ob določenem dnevu 
otroka ne pripeljejo v VVO in tudi v 
roku 8 dni ne sporočijo opravičljive­
ga zadržka, je vodstvo VVO pristoj­
no, da z uradnim zaznamkom 
ugotovi, da so starši umaknili 
prijavo, in na podlagi takšne ugoto­
vitve iz prioritetnega vrstnega reda 
vključijo v VVO otroka, ki je glede 
na prosto mesto v skupini prvi na 
tem seznamu.

13. člen
Zoper pismeni sklep komisije za 

sprejem otrok v VVO lahko starši, 
skrbniki otroka ali Center za social­
no delo vložijo ugovor v roku 8 dni 
na svet VVO. Svet VVO je dolžan, 
da odloči o ugovoru najkasneje v 
roku 15 dni od dneva sprejema 
ugovora. Ugovore sprejema uprava 
VVO.

14. člen
Starši lahko na posebnem obraz­

cu izpišejo otroka iz VVO, vendar 
najmanj 30 dni pred željenim dnem 
izpisa.

Komisija pa lahko na predlog 
vodstva W O  otroka izključi iz 
VVO:
-  če vodja oddelka ugotovi, da je 

otrok osebnostno toliko moten, 
da onemogoča normalno delo v 
skupini

-  če starši tri mesece zapored ne 
plačajo oskrbnine

15. člen
Na med letom izpraznjeno mesto 

lahko vodstvo VVO iz prioritetnega 
vrstnega reda, ki ga je izdelala 
komisija za sprejem otrok v VVO, 
vključi v VVO otroka, ki je glede na 
prosto mesto v skupini prvi na tem 
seznamu. Če so med letom vsi 
otroci iz prioritetnega vrstnega reda 
sprejeti v VVO, mora komisija 
izmed odklonjenih oziroma na novo 
prijavljenih otrok izdelati ponovno 
prioritetno listo.

16. člen
Za opravljanje vseh administrativ­

nih del komisije za sprejem otrok v 
VVO (sprejem .prijav, zbiranje do­
datnih podatkov, pisanje zapisnika 
na zasedanju komisije, pisanje obve­
stil in podobno) je obvezna uprava 
VVO.

17. člen
Za tolmačenje določb tega pravil­

nika je pristojen svet VVO.

18. člen
T^ pravilnik prične veljati, ko ga 

sprejme svet VVO, uporablja pa se
8. dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 125/82 
Datum: 30. 3. 1982

Predsednik sveta VVO: 
TURK METODA, 1. r.

Občina Ribnica
96.

Na podlagi 3., 11. in 13. člena 
Zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. 1. SRS, št. 16/67, 27/72, 
9/78) in 192. čl. Stauta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list 
št. 11/78 in 2/82), je izvršni svet 
SO Ribnica na svoji seji dne 24. 3. 
1982 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi noveliranega 
u red itv en o -zaz id a ln eg a  načrta 
mestnega naselja Sodražica

1. člen
Predlog noveliranega ureditveno- 

zazidalnega načrta mestnega naselja 
Sodražica, ki ga je izdelal Urbani­
stični zavod Projektivni atelje Ljub­
ljana, Kersnikova 9, pod št. proj. 
2785 z datumom januar 1982, se 
javno razgrne, in sicer:
-  v prostorih SO Ribnica, komite 

za družbeno planiranje, gospodar­
stvo in proračun, soba št. 15

-  v prostorih KS Sodražica
-  v prostorih Samoupravne komu­

nalne skupnosti Ribnica, Seškova 
ul.

2. člen
Predlog noveliranega ureditveno- 

zazidalnega načrta mestnega naselja 
Sodražica bo javno razgrnjen 30 dni 
po dnevu objave tega sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem listu.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte-' 
resirani k predlogu noveliranega 
ureditveno-zazidalnega načrta mest­
nega naselja Sodražica pripombe, 
mnenja in predloge v pismeni ali 
ustni obliki. Ustne pripombe, mne­
nja in predlogi se vnesejo v posebno 
knjigo na mestu razgrnitve, pismeno 
pa se predlogi, mnenja in pripombe 
posredujejo neposredno komiteju za 
družbeno planiranje, gospodarstvo 
in proračun skupščine občine Rib­
nica.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 -1 -7 6 -0 1  
Datum: 24. 3. 1982

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, 1. r.

97.

Na podlagi 159., 160., 161., 162. 
in 163. člena ter v zvezi s 50. 
členom Zakona o sistemu državnega

planiranja in družbenem planu SR 
Slovenije (Ur. 1. SRS št. 1 /80) in na 
podlagi 165. člena Stauta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list 
št. 11/78) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 29.
3. 1982 sprejela

O D L O K  
o pripravi in sprejetju spre­
memb in dopolnitev i družbene­
ga plana občine Ribnica za 
obdobje 198 1 -1 9 8 5

1. člen
Izvršni svet pripravi in do 30. 6. 

1982 predloži skupščini občine 
Ribnica osnutek, do 30. 9. 1982 na 
predlog sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Ribnica za 
obdobje 1981-1985.

2. člen
Izvršni svet prilaga skupščini 

občine Ribnica analizo spremenje­
nih pogojev srednjeročnega razvoja 
ter stališča in usmeritve za spre­
membo in dopolnitev družbenega 
plana občine Ribnica in dogovora o 
temeljih družbenega plana občine 
Ribnica za obdobje 1981 -1985.

3. člen
Izvršni svet določi program dela 

za pripravo sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Ribnica v 
skladu z zakonom in tem odlokom.

4. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti sprejmejo svoje programe 
dela za pripravo sprememb in 
dopolnitev svojih planov, s katerimi 
zagotovijo, da bo celoten potek 
njihove aktivnosti pri spremembah 
in dopolnitvah planov potekal ča­
sovno in vsebinsko v skladu s 
programom dela za pripravo spre­
memb in dopolnitev družbenega 
plana občine Ribnica in da bodo 
aneksi k samoupravnim spora­
zumom pripravljeni in sklenjeni, 
spremembe in dopolnitve planov pa 
sprejete v skladu z roki, ki so 
predvideni za predložitev osnutka 
oziroma predloga sprememb in 
dopolnitev družbenega plana občine 
Ribnica.

5. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri 

pripravi in izdelavi sprememb in 
dopolnitev družbenega plana občine 
Ribnica je Komite za družbeno 
planiranje, gospodarstvo in pro­
račun skupščine občine Ribnica.

6. člen
Delo na pripravi sprememb in 

dopolnitev družbenega plana skup­
ščine občine Ribnica se prične 
takoj.

7. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 0 -1 -8 1 -0 1  
Datum: 29. 3 .1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, 1. r.



STRAN 64 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST SAEVU KAT

9 8 .

Na podlagi 23. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitični' skupnosti 
(Ur. l. SRS št. 39/74) in 165. člena 
Statuta občine Ribnica (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 11/78 in 2/78) 
je skupščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 29. 3. 1982 sprejela

O D L O K
0 proračunu občine Ribnica za 
leto 1982

1. člen
Občinski proračun za leto 1982 

obsega:

Prihodke v znesku 42.820.000 din 
Od tega:

razporeditev po posebnem delu 
proračuna 42.392.000 din 
razporeditev v tekočo pro­
računsko rezervo 428.000 din

2. člen
Od prihodkov, ki občini pripada­

jo po Zakonu o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbeno­
politični skupnosti, se mora izločiti
1 % sredstev za rezervo.

3. člen
V proračunu občine Ribnica se 

prvenstveno zagotavljajo sredstva za 
delo državnih organov, družbeno­
političnih organizacij, krajevnih 
skupnosti, za uresničevanje delegat­
skega sistema, za pospeševanje kme­
tijstva, za izvajanje programa sploš­
nega ljudskega odpora ter v skladu z 
možnostmi tudi za ostale potrebe.

4. člen
Državni organi v skladu z zako­

nom in ostalimi predpisi ter samo­
upravnimi sporazumi in družbenimi 
dogovori samostojno razpolagajo s 
sredstvi, ki so jim dodeljena.

5. člen
Proračunskim porabmkom, kot 

so upravni organi, družbenopolitič­
ne organizacije, krajevne skupnosti 
in drugi uporabniki, se sredstva 
nakazujejo na ustrezne tekoče raču­
ne v skladu s prilivom proračunskih 
dohodkov. Sredstva za skupno 
financiranje se odvajajo na določene 
račune zavodov in organov v skladu 
s pogodbami in samoupravnimi 
sporazumi, ki so sklenjeni z njimi.

6. člen
Občinski upravni organi in drugi 

uporabniki sredstev občinskega pro­
računa morajo v letu 1982 opraviti 
naloge in zaaeve iz svojega področja 
v mejah sredstev, ki so jim s 
proračunom odobrena, pri čemer 
morajo težiti za racionalnim in 
učinkovitim delom.

Za izvajanje določil iz prejšnjega 
člena in 1. odstavka tega člena ter 
zakonito in smotrno uporabo sred­
stev občinskega proračuna je odgo­
voren izvršni svet skupščine občine 
Ribnica.

Za odredbodajalca proračuna se 
določi predsednik in podpredsednik

* izvršnega sveta.

7. člen
Porabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo pri svojem 
finančnem poslovanju upoštevati 
sklepe in priporočila občinske skup­
ščine in njenih organov in ne smejo 
prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegle 
zneske, določene za leto 1982, in 
tudi ne ustvarjati obveznosti za 
občinske proračune naslednjih let. 
Obveznosti je dovoljeno prevzemati 
le, če so viri zagotovljeni izven 
proračuna.

8. člen
Izvršni svet SO Ribnica je  poobla­

ščen, da odloča: 
o uporabi tekoče proračunske 
rezerve

-  da omejuje proračunsko porabo, 
če ugotovi, da prihodki ne 
dotekajo po predvidenem načrtu, 
in to največ za 10 %
da predlaga občinski skupščini 
ustrezno spremembo proračuna

-  da v upravičenih primerih v 
okviru posameznega namena pre­
naša sredstva iz ene na drugo 
postavko.
V primeru neenakomernega pri­

toka proračunskih sredstev se lahko 
med letom uporabijo sredstva rezerve 
kot kratkoročno posojilo. O upora­
bi teh sredstev odloča izvršni svet v 
vsakem primeru posebej. Sredstva se 
lahko uporabijo za namene iz 1. in
2. točke 39. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih po­
treb za družbenopolitične skupno­
sti.

9. člen
Ce izvršni svet med izvrševanjem 

proračuna ugotovi, da za posamezne 
namene razporejena sredstva ne 
bodo porabljena v celoti; lahko 
prenese neporabljena sredstva v 
proračunsko rezervo.

10. člen
Sredstva, ki jih organi družbeno­

politične skupnosti dosežejo s svojo 
dejavnostjo, so dohodek njenega 
proračuna, razen sredstev, ki jih s 
svojo dodatno dejavnostjo ustvari 
davčna uprava in se namenijo za 
modernizacijo opreme davčne upra-

11. člen
Dohodki, ki jih upravni organi 

ustvarjajo z izdajanjem zdravstvenih 
spričeval za živino, so dohodek 
proračuna in se v celoti usmerijo na 
poseben račun za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni. S temi sredstvi 
razpolaga občinska veterinarska 
inšpekcija in so praviloma namenje- 

. na za preventivno dejavnost Veteri­
narske postaje Ribnica.

12. člen
Do konca novembra 1982 se 

lahko porabi največ 92 % sredstev, 
ki so s tem proračunom predvidena 
za porabo v letu 1982.

■ 13. člen
Občinski komite za družbeno 

planiranje, gospodarstvo in prora­
čun izvršuje proračunsko kontrolo 
finančnega, materialnega in računo­
vodskega poslovanja porabnikov 
občinskega proračuna in ugotavlja, 
kako državni organi in drugi porab­

niki izvršujejo samoupravni spo­
razum o delitvi dohodkov in oseb­
nih dohodkov, ter s tem seznanja 
izvršni svet.

14. člen
Sredstva, ki so bila po Odloku o 

začasnem financiranju proračunskih 
potreb v I. trimesečju 1982 dana 
posameznim uporabnikom, oziroma 
so bila namenjena za posebne 
namene, se poračunajo v smislu 
določil tega odloka in v okviru 
odobrenih sredstev v posebnem delu 
proračuna.

15. člen
Pregled prihodkov občinskega 

proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeti v bilanci proračuna za leto 
1982, ki je sestavni del tega odloka.

16. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1982 dalje.

Številka: 402 -12 82 01
Datum: 29. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR. 1. r.

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE RIBNICA ZA LETO 1982

Vrsta znesek
prihodkov Prihodki din

1 Davek na dohodek in davek iz OD 16.160.000
2 Prometni davek, davek na premoženje

in na dohodek od premoženja 23.228.000
3 Takse 1.632.000
5 Prihodki po posebnih predpisih 900.000
6 Prihodki upravnih organov 900.000

SKUPAJ PRIHODKI 42.820.000

Številka
glavnega znesek
namena Razpored prihodkov din

01 Dejavnost organov DPS 28.894.120
02 Ljudska obramba 2.800.000
03 Dejavnost DPO 3.328.000
04 Negospodarske investicije 211.100
08 Socialno skrbstvo 3.905.000
09 Zdravstveno varstvo 20.000
10 Komunalna dejavnost 1.113.980
11 Dejavnost KS 277.800
12 Odstopljeni dohodki 250.000
16 Intervencije v gospodarstvu 1.164.000
17 Tekoča proračunska rezerva 428.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 428.000

RAZPOREJENI PRIHODKI 42.820.000

9 9 .

Na podlagi 1. odstavka 20. člena 
Zakona o intervencijah v kmetijstvu 
in porabi hrane (Ur. L SRS št. 
1 /79), 2. odstavka 3. člena zakona 
o zagotavljanju in Usmerjanju sred­
stev za intervencije v proizvodnji 
hrane v obdobju 1982-1985 (Ur. 1. 
SRS št. 3 /82) in 165. člena Statuta 
občine Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski list št. 11/78 in 2 /82) so 
zbor združenega dela in zbor krajev­
nih skupnosti ter, družbenopolitični 
zbor skupščine občine Ribnica na 
seji dne 29. 3. 1982 sprejeli

O D L O K  
o zagotavljanju in usmerianju 
sredstev za intervencije v k m e­
tijstvu in porabi hrane v obdob­
ju  1 9 8 2 -1 9 8 5  v občin i R ibnica

1. člen
Za uresničevanje cilje in nalog pri 

družbenoorganizirani tržni proiz­
vodnji hrane in razvoja kmetijstva v 
skladu s planskimi dokumenti obči­
ne Ribnica za obdobje 1981-1985 
se s tem odlokom določajo obvez­
nosti delavcem v temeljnih organiza­
cijah združenega dela in drugih orga­

nizacijah združenega dela in delov­
nih skupnostih ter delovnim ljudem, 
ki z osebnim delom s sredstvi obča­
nov opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost na območju 
občine Ribnica, pri zagotavljanju 
sredstev za intervencije v kmetijstvo 
in proizvodnjo hrane v obdobju 
1982-1985.

2. člen
Skupščina občine Ribnica vsako 

leto z resolucijo o politiki izvajanja 
družbenega plana občine Ribnica za 
naslednje leto, določi na podlagi 
programa samoupravnega sklada za 
intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane politiko intervencij v proiz­
vodnjo hrane in razvoj kmetijstva, ki 
mora biti v skladu s planskimi doku­
menti občine Ribnica glede pospeše­
vanja družbeno organizirane kmetij­
ske proizvodnje v občini Ribnica.

3. člen
Za izvedbo nalog, ki se določijo v 

skladu z 2. členom tega odloka, se 
zagotavljajo sredstva za intervencije 
v kmetijstvu in proizvodnji hrane na 
ravni občine Ribnica v obliki uved­
be posebnega občinskega davka iz 
osebnega dohodka del. vcev p o  s to p ­
nji 0,4 % za obdobje 1 >82 1985. ST

RA
N 

14 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
ŠT

. 
14 

(1
70

4)
 

8.
 a

pr
ila

 
19

82



ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

ŠT
. 

14 
(1

70
4)

 
8.

 a
pr

ila
 

19
82 ŠTEVILKA 9 SKVJEŠtVNSKV DOLENJSKA LVS.T SAVU AN US

4. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se 

usmerjajo v samoupravni sklad za 
intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane občine Ribnica (v nadaljnjem 
besedilu sklad), ki se ustanovi po 
določbah 12. do 20. člena Zakona o 
intervencijah v kmetijstvu in porabi 
hrane (Ur. 1. SRS 1/79). Sklad je 
pravna oseba s pravicami in obvez­
nostmi, določenimi z zakonom, tem 
odlokom in statutom sklada.

5. člen
S sredstvi sklada upravljajo kme­

tijske organizacije združenega dela, 
organizacije združenih kmetov in 
druge organizacije združenega dela 
ter delovne skupnosti, ki so zdrjžile 
sredstva v skladu, in samoupravno 
organizirani porabniki hrane v skla­
du s programom sklada in predpisi o 
uvedbi posameznih intervencij.

6. člen
Organ upravljanja sklada je skup­

ščina sklada, v katero delegirajo 
polovico delegatov kmetijske organi­
zacije združenega dela in organizaci­
je združenih kmetov z območja 
občine Ribnica, drugo polovico 
delegatov pa delegirajo druge organi­
zacije združenega dela in delovne 
skupnosti, ki so v sklad združile 
sredstva, samoupravno organizirani 
porabniki hrane in sveti potrošnikov 
pri krajevnih skupnostih.

Podrobnejša ureditev organizacije 
in delovanje sklada se določi s sta­
tutom sklada in drugimi samouprav­
nimi akti, ki jih sprejme skupščina 
sklada.

7. člen
Sklad predloži program dela in 

finančni načrt za naslednje leto po 
sprejetju na skupščini sklada iz­
vršnemu svetu skupščine občine 
Ribnica do 15. oktobra v tekočem 
letu.

Zaključni račun in poročilo o 
izvršitvi letnega programa dela pred­
loži sklad po sprejemu na skupščini 
sklada izvršnemu svetu skupščine 
občine Ribnica za vsako preteklo 
leto do 30. decembra v tekočem 
letu. Ko izvršni svet skupščine obči­
ne Ribnica ugotovi, da je program 
dela sklada usklajen z dnjfebenim 
planom občine Ribnica, ga predloži 
v sprejem občinski skupščini.

8. člen
Sredstva iz 3. člena tega odloka 

se v obdobju 1982- 1985 lahko 
uporabljajo le za namene iz 3. od­
stavka 7. člena Zakona o intervenci­
jah v kmetijstvu in porabi hrane (Ur.
1. SRS 1/79) in za namene iz 6. 
člena Zakona o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v obdobju 
1982 -1985 (Ur. 1. SRS 3 /82) ter 
tudi za ostale namene, ki so opre­
deljeni z vsakoletnim programom 
sklada za intervencije v kmetijstvu 
in porabi hrane v občini Ribnica.

9. člen
Sredstva za intervencije po tem 

odloku se lahko upravičencem do­
delijo le s pogojem, če se s spo­
razumom oziroma pogodbo zaveže­
jo zagotavljati dogovorjene količine 
hrane organizacijam združenega dela 
s področja preskrbe s hrano.

10. člen
Glede obračunavanja in vplačeva­

nja posebnega občinskega davka po 
tem odloku se uporabljajo določila 
odloka o davkih občanov (Skup­
ščinski Dolenjski list štev. 3/76).

11. člen
Posebni občinski davek po tem 

odloku se obračunava od osebnih 
dohodkov delavcev, izplačanih po
15. 4. 1982.

12. člen
Priprave za sklic ustanovne skup­

ščine sklada opravi komite za druž­
beno planiranje, gospodarstvo in 
proračun občine Ribnica.

Konstituiranje sklada se opravi 
najpozneje v treh mesecih po uvelja­
vitvi tega odloka.

Do konstituiranja sklada se ob­
veznosti po tem odloku nakazujejo 
na žiro račun Samoupravne interes­
ne skupnosti za pospeševanje kme­
tijstva občine Ribnica.

13. člen
Ta odlok prične veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 2 3 -2 -8 2 -0 1
Datum: 29. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, L r.

100 .

Na podlagi 82. in 84. člena Zako­
na o temeljih sistema državne upra­
ve in o Zveznem izvršnem svetu ter 
zveznih upravnih organih (Uradni 
list SI-RJ št. 23/78), 50., 51. in 65. 
člena Zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupšči­
ne SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS 
št. 24/79) ter 165. člena Statuta 
občine Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski list št. 11/78 in 2 /82) je 
skupščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 29. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi m edobčinskega 
upravnega organa za inšpekcij­
ske službe občin  Kočevja in
Ribnica

1. člen
Občini Kočevje in Ribnica (v 

nadaljnjem besedilu: občini ustano­
viteljici) ustanovita oddelek za in­
špekcijske službe kot medobčinski 
upravni organ za inšpekcijske službe 
(v nadaljnjem besedilu: oddelek).

Sedež oddelka je v Kočevju, 
Ljubljanska cesta št. 26.

Oddelek posluje na sedežih občin 
kučc .je  in Ribnica.

2. člen
Oddelek ima položaj samostoj­

nega upravnega organa, vendar v 
sklopu delovne skupnosti upravnih 
organov skupščine občine Kočevje. 
Oddelek ima pečat z besedilom: 
Socialistična republika Slovenija -  
Oddelek za inšpekcijske službe 
občin Kočevje in Ribnica.

3. člen
Oddelek opravlja inšpekcijsko 

nadzorstvo iz občinske pristojnosti 
na območju občin ustanoviteljic na 
področjih:
-  inšpekcije dela
-  sanitarne inšpekcije
-  tržne inšpekcije
-  kmetijsko-vinarske inšpekcije
-  veterinarske inšpekcije
-  urbanistično-gradbene in vodno­

gospodarske inšpekcije
-  požarne inšpekcije

Za opravljanje inšpekcijskega 
nadzora na področju:
-  gozdarske inšpekcije
-  lovske inšpekcije
-  inšpekcije za javne ceste
-  inšpekcije cestnega prometa in
-  elektroenergetske inšpekcije 
skleneta občini ustanoviteljici po­
godbo z Upravo za inšpekcijske služ­
be skupščine mesta Ljubljana. Za 
svoje delo na območju občin Ko­
čevje in Ribnica so ti inšpektorji 
odgovorni oddelku za inšpekcijske 
službe Kočevje-Ribnica.

4. člen
Oddelek vodi načelnik, ki ga ime­

nujeta skupščine občine Kočevje in 
skupščina občine Ribnica v soglasju 
z izvršnim svetom SO Kočevje in 
izvršnim svetom SO Ribnica.

Načelnik mora vestno opravljati 
funkcijo, ki mu je poverjena, ter je 
osebno odgovoren za njeno opravlja­
nje in za delo oddelka, kakor tudi za 
stanje na področju inšpekcijskega 
nadzorstva v občinah ustanovitelji­
cah. V ta namen usklajuje delo 
posameznih inšpektorjev, skrbi za 
izdelavo in realizacijo letnega pro­
grama dela, tehnično opremo in 
njeno racionalno uporabo, daje 
predloge za strokovno izobraževanje 
inšpektorjev, vodi akcije, v katerih 
sodeluje več inšpekcij, zastopa od­
delek pred skupščinama občin usta­
noviteljic ter njunimi organi in 
opravlja vse druge organizacijske na­
loge, ki so potrebne za redno, po­
polno, pravočasno, strokovno in 
učinkovito delo inšpekcij na ob­
močju občin ustanoviteljic.

5. člen
Inšpektorje kot delavce s posebni­

mi pooblastili imenuje in razrešuje 
načelnik v soglasju z izvršnima sve­
toma skupščin občin ustanoviteljic.

Izvršna sveta skupščin občin usta­
noviteljic morata dati oziroma od­
kloniti soglasje o imenovanju in 
razrešitvi inšpektorja v 30 dneh po 
prejemu predloga, ki ga da načelnik.

Inšpektorji se imenujejo za štiri 
leta na podlagi razpisa in so lahko 
ob enakih pogojih ponovno imeno­
vani.

6. člen
Načelnik odgovarja za izvajanje 

nalog inšpekcijskega nadzorstva po­
sebej vsaki skupščini ustanoviteljice 
in njunima izvršnima svetoma.

Načelnik odgovarja v skladu z 
zakonom politično in materialno.

Za kršitev dolžnosti inšpekcijske­
ga nadzorstva so inšpektorji in drugi 
delavci oddelka ddgovorni disciplin­
sko in materialno.

7. člen
Inšpektorji opravljajo nadzorstvo 

v skladu s predpisi o izvajanju in­
špekcijskega nadzorstva, material­
nimi predpisi za posamezno področ­

je dela in programom dela oddelka.
Upravne akte izdajajo inšpektorji 

v imenu krajevno pristojne občine.

8. člen
Oddelek opravlja svoje delo po 

delovnem programu, ki vsebuje opis 
in obseg nalog za vsa inšpekcijska 
področja iz 3. člena tega odloka za 
vsako občino ustanoviteljico.

Program dela oddelka določi na­
čelnik vsako leto najpozneje do 31. 
oktobra po predhodnem mnenju 
delovne skupnosti in v soglasju z 
izvršnima svetoma občin ustanovite­
ljic.

9. člen
Oddelek je v okviru odgovornosti 

za stanje na posameznem inšpekcij­
skem področju dolžan:
-  dosledno, pravočasno in strokov­

no uresničevati program dela in 
sproti obveščati občinski skupšči­
ni in njuna izvršna sveta o izvaja­
nju programa oddelka

-  poročati o stanju, oziroma dajati 
podatke, ki jih skupščini občin 
ali njuni organi zahtevajo

-  obveščati družbenopolitične 
organizacije o stanju in pojavih 
ter obravnavati njihove pobude, 
mnenja, pripombe in predloge 
zagotavljati javnost dela

-  opraviti vse druge naloge, od ka­
terih je odvisno učinkovito, pra­
vočasno in strokovno izvrševanje 
inšpekcijskega nadzorstva na 
območju občin ustanoviteljic.

10. člen
Notranja organizacija in sistemi­

zacija del in nalog oddelka, ki sta 
odvisni od obsega del in nalog, kijih  
mora oddelek opraviti na podlagi 
programa dela na posameznih in­
špekcijskih področjih, sta opredelje­
ni v samoupravnem sporazumu o 
notranji organizaciji upravnih orga­
nov skupščine občine Kočevje in 
katalogu del in delovnih nalog.

11. člen
Delavci oddelka so člani delovne 

skupnosti upravnih organov SO Ko­
čevje. Član delovne skupnosti je 
tudi načelnik.

12. člen
Sredstva za delo oddelka se zago­

tavljajo v proračunih občin ustano­
viteljic. Obseg sredstev se določi 
glede na naravo oziroma pomen, 
vrsto in zahtevnost del in nalog, 
določenih s programom dela, in 
glede na ocenjeni obseg ter delovne 
in druge pogoje, ki vplivajo na njiho­
vo izvrševanje, kakor tudi na doseže­
ne rezultate dela.

Zahtevek za zagotovitev sredstev 
za delo z letnim programom dela 
predloži oddelek izvršnima svetoma 
skupščin občin ustanoviteljic.

Sredstva za delo oddelka se zago­
tavljajo v okviru sredstev za delo 
upravnih organov skupščine občine 
Kočevje, vendar se obračunsko vo­
dijo ločeno.

Načelnik oddelka je odgovoren za 
namensko trošenje zbranih sredstev.

13. člen
Izvršna sveta skupščin občin usta­

noviteljic se dogovorita, v kakšnem 
razmerju bosta občini zagotavljali 
sredstva za delo oddelka.

Sredstva za opravljanje nalog, ki 
niso zajeta v programu dela, zagoto-



S T R A N  66 SKU PŠČINSK I D O LENJSKI L IS T ŠT E V IL K A  9

vi občina, k i zahteva opravljanje ' 
takšnih nalog.

14. člen
Upoštevajoč določbe tega odlo­

ka, izvršna sveta občin ustanoviteljic 
skleneta poseben dogovor, v kate­
rem podrobneje opredelijo med­
sebojne obveznosti in pravice do 
oddelka ter njegove obveznosti in 
pravice do občin ustanoviteljic.

15. člen f  
Oddelek začne delati z dnem

uveljavitve tega odloka.
Z začetkom dela oddelka se 

začne štiriletna mandatna doba 
inšpektoijem, ki so do uveljavitve 
tega odloka delali v inšpekcijskih 
organih občin ustanoviteljic.

16. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 3 9 -2 -8 2 -0 1  
Datum: 29. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, 1. r.

101.

Na podlagi 50. in 51. člena Zako­
na o sistemu državne uprave in o 
izvršnem svetu skupščine SR Slove­
nije ter o republiških upravnih orga­
nih (Ur. 1. SRS št. 24/79) ter 165. 
člena Statuta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 11/78 in 
2 /82) je skupščina občine Ribnica 
na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 29. 3. 1982 
sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi G eodetske uprave 
občin  Kočevje in Ribnica

1. člen
Ustanovi se Geodetska uprava 

občin Kočevje in Ribnica (v nadalj­
njem besedilu: Geodetska uprava) 
kot skupni občinski upravni organ 
za geodetske zadeve. Sedež Geodet­
ske uprave je v Kočevju.

Za občino Ribnica se ustanovi 
notranja organizacijska enota 
Geodetske uprave (v nadaljnjem be­
sedilu: izpostava) s sedežem v Ribni­
ci.

2. člen
Geodetska uprava ima položaj 

samostojnega upravnega organa, 
vendar v sklopu delovne skupnosti 
upravnih organov SO Kočevje. 
Geodetska uprava ima pečat z bes­
edilom: Socialistična republika Slo­
venija, Geodetska uprava, Občina 
Kočevje in Ribnica.

3. člen
Geodetska uprava opravlja naloge 

s svojega delovnega področja na 
območju posamezne občine oz. za 
posamezno občino kot upravni 
organ te občine.

Geodetska uprava je  odgovorna 
vsaki skupščini občine in njenima 
izvršnima svetoma za opravljanje 
nalog iz pristojnosti te občine.

4. člen
Geodetska uprava opravlja nasled­

nje naloge:
-  planira in usklajuje delovanje 

geodetske službe na območju 
občin

-  skrbi za izdelavo načrtov, kart, 
katastrov in drugih evidenc

-  vodi in vzdržuje zemljiški kataster
-  vodi in vzdržuje zbirni kataster 

komunalnih naprav
-  vodi in vzdržuje geodetsko pro­

storsko dokumentacijo
-  vodi in vzdržuje evidenco (regi­

ster) območij teritorialnih enot
-  vzdržuje mrežo zemeljnih geodet­

skih točk
-  vodi evidenco imen območij, na­

selij in ulic, evidenco hišnih šte­
vilk ter dodeljuje hišne številke v 
naseljih

-  odloča o geodetskih zadevah v 
upravnem postopku na prvi stop­
nji

-  sodeluje pri usmerjanju razisko­
valne dejavnosti na področju 
geodetske službe

-  izdaja občanom, organom in 
organizacijam podatke in potrdila 
iz svoje pristojnosti

-  opravlja strokovni nadzor nad iz­
vajanjem geodetske službe v 
geodetskih organizacijah

-  opravlja druge geodetske zadeve, 
kadar tako določi zakon ali na 
zakonu temelječ predpis.

5. člen
Izpostava Geodetske uprave v

Ribnici opravlja naslednje naloge:
-  sprejema vloge strank
-  izdaja občanom, organom in 

organizacijam podatke in potrdila 
iz svoje pristojnosti

-  zbira podatke v zadevah geodet­
ske službe

-  vzdržuje zemljiški kataster
-  opravlja druge zadeve po nalogu 

načelnika Geodetske uprave za 
potrebe občine Ribnica

6. člen
Geodetsko upravo vodi načelnik, 

ki ga imenuje skupščina občine 
Kočevje in skupščina občine Ribni­
ca v soglasju z izvršnim svetom SO 
Kočevje in izvršnim svetom SO Ribni­
ca.

Načelnik mora vestno opravljati 
funkcijo, ki mu je poverjena, ter je 
osebno odgovoren za njeno opravlja­
nje in za delo Geodetske uprave, 
kakor tudi za stanje na področju 
geodetske službe v občinah ustano­
viteljic. V ta namen skrbi za izdela­
vo in realizacijo letnega programa 
del, za tehnično opremo in njeno 
racionalno uporabo, daje predloge 
za strokovno izobraževanje delavcev 
Geodetske uprave, zastopa Geodet­
sko upravo pred skupščinami občin 
ustanoviteljic ter njihovimi organi in 
opravlja vse druge organizacijske 
naloge, ki so potrebne, za redno, 
popolno, pravočasno, strokovno in 
učinkovito delo Geodetske uprave 
na območju občin ustanoviteljic.

7. člen
Geodetska uprava opravlja svoje 

naloge po delovnem programu, ki 
vsebuje opis in obseg nalog iz 4. 
člena tega odloka za vsako občino 
ustanoviteljico.

Program dela določi načelnik 
Geodetske uprave vsako leto naj­
pozneje do 31. oktobra v soglasju z

izvršnima svetoma skupščin občin 
ustanoviteljic.

8. člen
Geodetska uprava izvaja v mejah 

svojih pristojnosti obrambne pripra­
ve, pri čemer skrbi zlasti za izdelavo 
obrambnega načrta za svoje področ­
je.

Pri izvajanju nalog iz prejšnjega 
odstavka sodeluje Geodetska uprava 
z občinskima upravnima organoma, 
ki sta pristojna za ljudsko obrambo.

9. člen
Geodetska uprava skrbi za uve­

ljavljanje družbene samozaščite na 
svojem področju. Pri tem sodeluje s 
pristojnima upravnima organoma.

10. člen
Notranja organizacija in sistemi­

zacija nalog in del Geodetske uprave 
sta odvisni od obsega del in nalog, ki 
jih  mora Geodetska uprava opraviti 
na podlagi programa dela na po­
dročju občin ustanoviteljic, in sta 
opredeljeni v Samoupravnem spo­
razumu o notranji organizaciji 
upravnih organov SO Kočevje in 
katalogu del in delovnih ifalog.

11. člen
Delavci Geodetske uprave so čla­

ni delovne skupnosti upravnih orga- 
, nov SO Kočevje. Član delovne skup­
nosti je  tudi načelnik.

12. člen
Sredstva za delo Geodetske upra­

ve se zagotavljajo v proračunih 
občin ustanoviteljic. Obseg sredstev 
se določi glede na naravo oziroma 
pomen, vsoto in zahtevnost del in 
nalog, določenih s programom dela, 
in glede na omenjeni obseg ter 
delovne in druge pogoje, ki vplivajo 
na njihovo izvrševanje, kakor tudi 
na dosežene rezultate dela.

Zahtevek za zagotovitev sredstev 
za delo z letnim programom dela 
predloži Geodetska uprava izvršnim 
svetom skupščin občin ustanovi­
teljic.

Sredstva za delo Geodetske upra­
ve se zagotovijo v okviru sredstev za 
delo upravnih organov SO Kočevje, 
vendar se obračunsko vodijo loče­
no. Načelnik Geodetske uprave od­
govarja za namensko trošenje zbra­
nih sredstev.

13. člen
Izvršni sveti skupščin občin usta­

noviteljic se dogovorijo, v kakšnem 
razmerju bodo občine ustanovitelji­
ce zagotavljale sredstva za delo 
Geodetske uprave. Sredstva za 
opravljanje nalog, ki niso zajeta v 
programu dela, zagotovi občina, ki 
zahteva opravljanje takšnih nalog.

14. člen
Upoštevajoč določbe tega odlo­

ka, izvršni sveti občinskih skupščin 
ustanoviteljic sklenejo poseben do­
govor, v katerem podrobneje opre­
delijo medsebojne obveznosti, svoje 
obveznosti in pravice do Geodetske 
uprave in njene obveznosti in pra­
vice do občin ustanoviteljic.

15. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 2 3 -1 -8 2 -0 1  
Datum: 29. 3 .1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica

STANE KROMAR, 1. r.

Občina Trebnje
102.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
Zakona o varstvu živali pred kužni­
mi boleznimi (Uradni list SRS št. 
18/77 in 2 /78) in 209. člena statu­
ta občine Trebnje (Skupščinski Do­
lenjski list št. 5 /79  in 2 /82) je 
skupščina občine na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 31. 3 .1982 sprejela

O D L O K  
o organizaciji, ureditvi in poslo­
vanju veterinarsko-higienske 
službe

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se določajo orga­

nizacija, ureditev in način poslova­
nja veterinarsko-higienske službe na 
območju občine Trebnje.

Organizacije združenega dela in 
druge organizacije ter posamezniki, 
ki se ukvarjajo z vzrejo in gojitvijo 
živali ter organizacije, pri katerih v 
proizvodnji in prometu nastajajo 
živalski odpadki (v nadaljnjem bese­
dilu: posestnik), morajo preprečeva­
ti zdravju škodljive posledice, ki 
nastanejo po poginu živali. Zato 
morajo z živalskimi trupli, z deli 
živalskih trupel in drugimi živalski­
mi odpadki (v nadaljnjem besedilu: 
živalski odpadki), ravnati tako, da ni 
ogroženo, prizadeto ali moteno oko­
lje, zdravje ljudi in živali.

II. PRIJAVA, ZBIRANJE ŽIVAL­
SKIH ODPADKOV IN RAZ- 
TELESBA

2. člen
Posestnik živali mora pogin živali 

takoj prijaviti Dolenjskemu veteri­
narskemu zavodu Novo mesto, 
Cesta herojev 38, Novo mesto, ali 
področni delovni enoti Trebnje ali 
Mokronog oziroma organom za no­
tranje zadeve ali krajevnemu uradu.

Voznik, ki je  povzročil pogin 
živali na cesti, upravljalci javnih cest 
in organi za notranje zadeve morajo 
prijaviti Dolenjskemu veterinarske­
mu zavodu, da je  živalsko truplo na 
javni cesti.

Dolenjski veterinarski zavod (v 
nadaljnjem besedilu: izvajalec) mora 
organizirati stalno službo za sprejem 
prijave pogina živali.

3. člen
Izvajalec mora zagotoviti redno 

odvažanje živalskih odpadkov od 
mesta pogina živali do zbirališča za 
živalska trupla v Potočni vasi pri 
Novem mestu.

Posestnik živali je dolžan pomaga­
ti pri nakladanju trupla v vozilo, 
oziroma ga mora dostaviti do pre­
vozne ceste, če je truplo na nepre­
voznem kraju.

4. člen
Izvajalec mora zagotoviti redno 

higiensko in tehnično vzdrževanje 
zbirališča živalskih odpadkov, prav 
tako opremo, pribor in vozila veteri­
narsko-higienske službe.



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

ŠT
. 

14 
(1

70
4)

 
8.

 a
pr

ila
 

19
82 ŠTEVILKA 9 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 61

fN

z<
06

5. člen
Raztelesba živalskih trupel z 

območja občine Trebnje se opravlja 
v secirnici izvajalca.

Izvajalec mora zagotoviti stalno 
službo za ugotavljanje vzroka 
pogina.

6. člen
Ob ugotovitvi živalske kužne bo­

lezni opravi izvajalec dezinfekcijo 
mesta, kjer so bili živalski odpadki, 
prevoznega sredstva, nakladno-raz- 
kladalne rampe, zbirališča, secirnice, 
pribora in opreme.,

III. VETERINARSKO-HIGIEN- 
SKA SLUŽBA

7. člen
Izvajalec opravlja na območju 

občine Trebnje dela v skladu s tem 
odlokom tako, da:
-  sprejema prijave pogina živali
-  zagotavlja redno odvažanje trupel 

od mesta nastanka do zbirališča
-  opravlja raztelesbo živalskih tru­

pel, odvzema in po potrebi pošilja 
material v diagnostični zavod

-  opravlja dezinfekcijo, dezinsekci­
jo  in deratizacijo objektov in 
opreme za rejo in promet živali, 
zbirališč, secirnice, vozil in drugih 
objektov

-  vodi evidenco o sprejemu trupel, 
o poginih in opravljenih razteles- 
bah z dokumentacijo o odvzemu 
ter pošiljanju materiala v diagno­
stične zavode

-  vodi evidenco o drugih sanacij­
skih ukrepih

-  daje potrdila o prejemu poginule 
živali in o ugotovitvi vzroka pogi­
na.

IV. FINANCIRANJE

8. člen
Stroški za organizacijo in delova­

nje veterinarsko-higienske službe in 
drugi stroški, ki nastanejo z odstra­
njevanjem živalskih odpadkov pri 
zasebnih rejcih oziroma rejcih v 
družbenem sektorju in na javnih 
površinah, se plačujejo iz proračuna 
občine Trebnje, kot določa spo­
razum o zagotavljanju sredstev za 
financiranje veterinarsko-higienske 
službe, sklenjen za območje sedmih 
občin Dolenjske in Posavja.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odlo­

ka opravlja Uprava inšpekcijskih 
služb -  medobčinska veterinarska 
inšpekcija Novo mesto.

V. KAZENSKE DOLOŽBE

10. člen
Z denarno kaznijo od 10.000 do

200.000 din se kaznuje organizacija 
združenega dela ali druga pravna 
oseba, če pristojni veterinarski služ­
bi ne prijavi takoj, daje  žival pogini­
la za kužno boleznijo, bolezen pa se 
je zaradi tega razširila.

Z denarno kaznijo 500 do 5.000 
din se kaznuje tudi odgovorna oseba 
organizacije združenega dela ali dru­
ge pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

11. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 do

10.000 din se kaznuje za prekršek 
organizacija združenega dela ali dru­
ga pravna oseba ali posameznik, ki 
stori prekršek v zvezi s samostojnim

opravljanjem dejavnosti:
1. če ne prijavi pogina živali, če 

sproti ne odvaža trupel poginulih 
živali v zbirališče oziroma kafile­
rijo ali če jih  prevaža v neustrez­
nem vozilu;

2. če takoj ne prijavi pogina živali, 
poginulih zaradi kužne bolezni ali 
suma kužne bolezni, kužna bole­
zen pa se ni razširila.

12. člen
Z denarno kaznijo od 500 do

10.000 din se kaznuje za prekršek 
posameznik, ki stori kakšno dejanje - 
iz 10. in 11. člena tega odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 2 2 -0 3 /8 2 -1  
Datum: 31. 3 .1982

Predsednik 
skupščine občine 

TONE ŽIBERT, 1. r.

103.
Na podlagi 159. člena Zakona o 

sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije 
(Uradni list SRS št. 1/80) in 208. 
člena Statuta občine Trebnje v zvezi 
s 110. členom Statuta občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list št. 
9 /79) je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 31. 3. 1982 
sprejela

O D L O K  
o pripravi in sprejetju spre­
memb in dopolnitev družbene­
ga plana občine Trebnje za 
obdobje 1 9 8 1 -1 9 8 5

1. člen
Skupščina občine Trebnje ugo­

tavlja, da so že v letu 1981 nastopile 
spremenjene razmere družbenoeko­
nomskih odnosov, na podlagi kate­
rih ni mogoče realizirati sprejetega 
družbenega plana občine Trebnje za 
obdobje 1981-1985.

Izvršni svet skupščine občine 
Trebnje je  dolžan pripraviti spre­
membe in dopolnitve družbenega 
plana občine Trebnje za obdobje 
1981-1985 (v nadaljnjem besedilu: 
spremembe in dopolnitve družbene­
ga plana) ter jih  predložiti vsem 
trem zborom skupščine občine 
Trebnje v sprejem.

2. člen
Izvršni svet občinske skupščine 

določi program dela za pripravo 
sprememb in dopolnitev družbenega 
plana ter s tem zagotovi popolnost 
in sočasnost planiranja na samo­
upravni ravni (osnovni nosilci plani­
ranja v občini) ter na širši družbeni 
ravni.

3. člen
Izvršni svet občinske skupščine 

bo pripravil in predložil skupščini 
občine Trebnje:
-  predlog sprememb in dopolnitev 

dogovora o temeljih družbenega 
plana občine Trebnje do konca 
maja 1982

-  osnutek sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Trebnje

v juliju 1982 
-  predlog sprememb in dopolnitev 

družbenega plana občine Trebnje 
v oktobru 1982.

4. člen
Vsi samoupravni nosilci planira­

nja v občini (temeljne organizacije 
združenega dela, krajevne skupnosti, 
samoupravne interesne skupnosti ter 
ostale samoupravne organizacije in 
skupnosti) preverijo realnost spreje­
tih srednjeročnih planov za obdobje 
1981-1985. Ce ugotovijo odstopa­
nja, zaradi katerih plana ne bo 
mogoče realizirati, sprejmejo svoje 
sklepe o spremembah in dopolnit­
vah srednjeročnega plana ter svoje 
programe dela za pripravo spre­
memb in dopolnitev srednjeročnih 
planov. S tem zagotovijo usklajen 
potek aktivnosti pri pripravi in spre­
jetju sprememb in dopolnitev sred­
njeročnih planov s pripravami in 
sprejetjem sprememb in dopolnitev 
družbenega plana.

5. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri 

pripravi in izdelavi sprememb in 
dopolnitev družbenega plana občine 
Trebnje je Komite za družbeno pla­
niranje in gospodarstvo Občine 
Trebnje.

6. člen
Aktivnosti za pripravo sprememb 

in dopolnitev družbenega plana se 
morajo pričeti takoj.

7. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 0 -0 4 /7 9  
Datum: 31. 3.1982

Predsednik 
skupščine občine

TONE ŽIBERT, L r.

104.
Na podlagi 2. člena Zakona o 

varstvu prebivalstva pred nalezljivi­
mi boleznimi, ki ogrožajo vso drža­
vo (Uradni list SFRJ št. 58/78), 4. 
in 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni Ust SRS št. 12/77) in 209. 
člena Statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski Ust št. 9 /79 , 
19/80 in 1 /82) je  skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 31. 3 .1982 sprejela

ODLOK 
o obveznem radiofotografiranju 
prebivalstva v občin i T re b ije  v 
le tu  1982

1. člen
Zaradi pravočasnega odkrivanja 

in zatiranja tuberkuloze bo v letu 
1982 obvezno radiofotografiranje 
(fluorografiranje) vseh prebivalcev 
občine Trebnje, rojenih leta 1943 in 
pred tem letom.

2. člen
Radiofotografiranje je za občane 

iz 1. člena tega odloka brezplačno. 
Sredstva za to akcijo zagotovi ob­
činska zdravstvena skupnost Treb­
nje.

3. člen
Radiofotografiranje bo od 12. do

16. aprila 1982. Časovni in krajevni

razpored akcije bo razviden iz obja­
ve v Dolenjskem listu, plakatov in 
obvestil občanom.

4. člen
Po opravljenem radiofotografira­

nju se morajo na poseben poziv 
pristojnega zavoda odzvati na kon­
trolni pregled vse poklicane osebe.

5. člen
Za izvedbo radiofotografske akci­

je je poverjen poseben štab, ki orga­
nizira, vodi in usmerja akcijo in po 
opravljenem radiofotografiranju 
predloži poročilo občinski zdrav­
stveni skupnosti in občinski skup­
ščini.

Štab sestavljajo:
1. predsednik: KRANJC Pavla, 

občinska zdravstvena skupnost 
Trebnje

2. tajnik: SMOLE Bariča, skup­
ščina občine Trebnje

3. član: ZALAR Milena, skupšči­
na občine Trebnje

4. član: LORENCI Mija, ZZD 
Novo mesto, TOZD Zdravstveni 
dom Trebnje

5. član: KORELC Darja, občinski 
svet Zveze sindikatov Trebnje

6. član: LAMUT Alojz, OO RK 
Trebnje

7. član: MIKLIČ Majda, občinski 
štab za CZ

6. člen
V priprave za izvedbo radiofoto­

grafske akcije se vključujejo:
1. sekretariat za občo upravo in 

družbene dejavnosti občine Treb­
nje, ki vodi organizacijo akcije;

2. sekretariat za notranje zadeve 
Občine Trebnje, ki pripravlja po­
datke za izvedbo akcije;

3. temeljne in druge organizacije 
združenega dela in delovne skup­
nosti v občini Trebnje, v katerih 
bo po potrebi akcija posebej izve­
dena. Njihova naloga je, da sesta­
vijo spiske delavcev, ki se morajo 
obvezno udeležiti akcije ter nudi­
jo  pomoč ekipam in štabu pri 
izvedbi akcije v OZD;

4. DES Ljubljana, TOZD Elektro 
Novo mesto in DES Ljubljana, 
Nadzorništvo Trebnje, TOZD 
Elektro Krško, Nadzorništvo 
Mokronog. Njihova naloga je, da 
sodelujejo pri določitvi mest za 
izvedbo akcije in pravočasno pri­
ključijo aparate in naprave na 
električno omrežje po programu 
radiofotografskih akcij v občini 
Trebnje ter zagotovitve potrebne 
električne energije;

5. Zdravstveni center Novo mesto, 
TOZD Zdravstveni dom Trebnje 
-  zaradi nudenja in zagotovitve 
ustrezne strokovne pomoči in 
sodelovanja pri izvedbi radiofoto­
grafske akcije.

6. Druge organizacije, skupnosti in 
upravni organi, katerih sodelova­
nje bo potrebno zaradi učinkovi­
tejše in uspešne izvedbe akcije.

7. člen
Sekretariat za občo upravo in 

družbene dejavnosti občine Trebnje 
po potrebi izda za izvajanje tega 
odloka predpise, sklepe in zadolžit­
ve upravnim organom skupšč’ 
občine Trebnje in sodelujočir / 
akciji iz 5. člena tega odloka.



S T R A N  68 SKU PŠČINSK I D O LENJSKI L IS T ŠT E V IL K A  9

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja in v zvezi s tem 
ukrepa Uprava medobčinskih 
inšpekcijskih služb občin Črnomelj, 
Metlika, Novo mesto in Trebnje.

9. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 din 

bodo kaznovane za prekršek osebe, 
navedene v 1. in 4. členu tega 
odloka, če se ne bedo udeležile 
radiofotogratiranja ali kontrolnega 
pregleda.

Z denarno kaznijo od 20 do
5.000 din se kaznuje posameznik, z 
denarno kaznijo 100 do 3.000 din 
pravna oseba ali posameznik, ki 
stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti, od 20 -
3.000 din pa odgovorna oseba prav­
ne osebe, ki ovirajo izvajanje tega 
odloka ali na njegovi osnovi izdanih 
predpisov, sklepov in ukrepov.

10. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 5 1 0 -0 1 /7 8 -1 0
Datum: 31. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

TONE 2IBERT

105.

Skupščina občine Trebnje je na 
podlagi 23. člena Zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni Ust SRS št. 39/74) in 209. 
člena Statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski Ust št. 9 /79 ) na 
seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1982 
sprejela

ODLOK 
o proračunu  občine Trebnje za 
le to  1982

1. člen
Skupni prihodki občinskega pro­

računa za leto 1982 znašajo 
74,076.000 din in se razporedijo:
-  za splošne družbene potrebe

68,426.000 din
-  za intervencije v proizvodnji hra­

ne • 5.350.000 din
-  za tekočo proračunsko rezervo

300.000 din

2. člen
V obvezno rezervo se vlaga 1 % 

od tekočih prihodkov proračuna za 
leto 1982 in 1 % od tekočih prihod­
kov proračuna za kritje proračun­
skega primanjkljaja iz leta 1981

3. člen
Občinski organi in drugi uporab­

niki sredstev občinskega proračuna 
morajo v letu 1982 organizirati iz­
vrševanje zadev in nalog iz svojega 
delovnega področja samo v mejah 
sredstev, ki so jim s tem proraču­
nom odobrena. Sredstva morajo 
uporabniki uporabljati le za name­
ne, za katere so jim dana. skladno s 
predpisi o njihovi uporabi.

Uporabniki sredstev občinskega 
proračuna smejo prevzemati obvez­
nosti v imenu občinske skupščine le 
v okviru sredstev, ki so v proračunu 
predvidena za posamezne namene.

4. člen
Uporabniki sredstev občinskega 

proračuna smejo uporabljati sred­
stva za osebne dohodke in skupno 
porabo le v skladu z veljavnimi 
samoupravnimi sporazumi o skup­
nih osnovah in merilih za delitev 
sredstev za osebno in skupno pora­
bo.

5. člen
Sredstva, ki so predvidena za 

financiranje organov družbenopoli­
tične skupnosti (glavni namen 01), 
družbenopolitičnih organizacij in 
krajevnih skupnosti, se odvajajo v 
okviru razpoložljivih sredstev me­
sečno na njihove žiro račune. Višino 
mesečnih dotacij določi s sklepom 
izvršni svet.

6. člen
Za sredstva iz namena 11 Dejav­

nost krajevnih skupnosti komisija za 
usklajevanje dela krajevnih skupno­
sti izdela normative in predlog raz­
delitve sredstev na krajevne skupno­
sti. O predlogu dokončno sklepa 
zbor krajevnih skupnosti občinske 
skupščine.

7. člen
Za izvrševanje občinskega pro­

računa je odgovoren izvršni svet 
občinske skupščine, ki je poobla­
ščen da:
1. v primeru neenakomernega doto­

ka prihodkov začasno uporabi 
sredstva rezervnega sklada;

2. omeji proračunsko porabo, če 
prihodki ne pritekajo po planu;

3. spreminja namen in višino sred­
stev, ki so v proračunu razporeje­
na za posamezne namene, v okvi­
ru proračunskih namenov in v 
proračunu razporejenih sredstev;

4. odloča o uporabi nerazporejenih 
prihodkov (tekoče proračunske 
rezerve) za nepredvidene ali pre­
malo predvidene izdatke.

8. člen
Sredstva, ki so po odloku o začas­

nem financiranju proračunskih po­
treb občine Trebnje v prvem tri­
mesečju 1982 dana posameznim 
uporabnikom oziroma porabljena za 
posamezne namene, se poračunajo v 
smislu določb odloka v okviru 
odobrenih sredstev proračuna.

9. člen
Pregled prihodkov občinskega 

proračuna za leto 1982 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci 
občinskega proračuna za leto 1982 
in sta sestavni del splošnega dela 
tega proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1982.

Številka: 4 0 0 -0 7 /7 8 -1 0  
Datum: 31. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

TONE ŽIBERT

PREGLED
PRIHODKOV IN RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE TREBNJE ZA LETO 1982

A. PRIHODKI

Vrsta
prihodka PRIHODKI

Skupaj
din

1. Davek iz osebnega dohodka in na dohodek 27,810.000
2. Prometni davek, davek na premoženje in na dohodke

od premoženja 34,113.000
3. Takse 3,810.000
4. Prihodki po posebnih predpisih 2,220.000
5. Prihodki upravnih organov in drugi prihodki 3,300.000
6. Dopolnilna sredstva 1,500.000
7. Prenesena sredstva 1,323.000

SKUPAJ 74,076.000

B. RAZPORED PRIHODKOV

Številka
glavnega RAZPORED PRIHODKOV Skupaj
namena din

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti 45,707.600
02 Dejavnost ljudske obrambe 3,397.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij 3,410.800
04 Negospodarske investicije 3,302.200
08 Socialno skrbstvo 6,252.000
09 Zdravstveno varstvo 222.000
10 Komunalna dejavnost 864.400
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,150.000
16 Intervencije v gospodarstvu 6,470.000
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti iz

prejšnjih let 1,840.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 1,460.000

SKUPAJ 74,076.000

A vtoprom et, gostinstvo in turizem  »GORJAN­
C I", Novo mesto — Straža,

vabi k sodelovanju:

1. AVTOMEHANIKE za vzdrževanje avtobusov in 
tovornih vozil,

2. STROJNEGA KLJUČAVNIČARJA ali VA RIL­
CA,

3. SKLADIŠČNIKA,
4. SALDAKONTISTA,
5. VOZNIKE v tovornem  prom etu za opravljanje 

špedicijskih prevozov na m ednarodni špediciji in 
v tuzem stvu,

6. RAZDELJEVALKO MALICE.

Pogoji:
Pod št. 1 in 2 morajo imeti kandidati končano poklicno 
šolo ustrezne smeri. f
Pod 3 morajo imeti kandidati končano šolo v blagovnem 
prometu in po m ožnosti prakso kot prodajalci tehničnega 
blaga ter tečaj za skladiščnike. 
Pod št. 4 morajo imeti kandidati končano ekonomsko 
srednjo šolo z opravljenim strokovnim izpitom ali prakso, 
Pod št. 5 morajo imeti kandidati vozniški izpit C in E 
kategorije ter po možnosti končano šolo za poklicne 
voznike motornih vozil. 
Prednost imajo kandidati s stalnim prebivališčem na 
območju sedeža delovne organizacije in s prakso v 
špedicijskih prevozih. 
Pod št. 6 imajo lahko kandidatke končano osemletko ali 
nedokončano gostinsko šolo.

Odbor za delovna razmerja 

1 9 9 /1 4 -8 2

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT. 
14 

(1704) 
8. aprila 

1982 
STRAN 

11


